PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	05.02.2024
	      город Артем
	№ 136/831

О членах территориальной избирательной комиссии города Артема осуществляющих работу с техническими средствами подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 апреля 2023 года № 114/896-8 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней», с решением Избирательной комиссии Приморского края от 31 января 2024 года № ХХХ/ХХХ «Об определении перечня избирательных участков, на которых будут использоваться комплексы обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, назначенных на 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:
Определить следующих членов территориальной избирательной комиссии города Артема комиссии с правом решающего голоса, ответственных за работу технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней в участковых избирательных комиссиях Артемовского городского округа:
Алпеева Анна Анатольевна;

Войнов Александр Александрович.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина